	S2-4
	晚上10:40
香港時間
(2.7.2023)
愛爾蘭時間
下午3:40 
(2.7.2023)
	愛爾蘭打吡 (一級賽)
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	愛爾蘭卻拉馬場 - 草地 - 2400米 (右轉)
三歲雄馬及雌馬。配磅︰128磅。減磅︰雌馬3磅。
總獎金 (歐元) €1,250,000
冠軍 €725,000，亞軍 €250,000，季軍 €125,000，殿軍 €62,500，第五名 €37,500，第六名 €25,000，第七名 €12,500，第八名 €12,500。
總獎金 (等值港元) $10,508,100
冠軍 $6,094,700，亞軍 $2,101,600，季軍 $1,050,800，殿軍 $525,400，第五名 $315,200，第六名 $210,200，第七名 $105,100，第八名 $105,100。
 


	
	
	阿德萊川
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
ADELAIDE RIVER (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
[102]
Australia (GB)－Could It Be Love (USA) (War Front (USA))
馬主: Mrs John Magnier/Michael Tabor/Derrick Smith/Westerberg

	出道至今
:
6 (1-3-1)
草地
:
5 (0-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元839,905
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	8/9/22
	G3
	橡樹錦標 兩歲馬
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	128
	
	莫雅
	6
	
	
	
	
	1.41.80
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	2.5F
	
	
	鬼才名導
阿德萊川
關鍵誘因
	居前列，末段走勢尚可。

	2/5
	24/9/22
	G2
	貝爾斯福錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	黏 
	131
	
	羅敦
	3
	
	
	
	
	1.44.30
	
	
	
	
	
	
	2
	2.3
	4/7F
	
	
	秘金力量
阿德萊川
青年陣營
	早段略為領先，四百米處時受催策，三百米處時受對手強勁挑戰，一百米處時被超越，從未威脅頭馬。

	3/9
	22/10/22
	G1
	聖格盧準則大賽 兩歲馬
歐元250,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	大爛 
	126
	
	曼迪沙寶
	4
	
	
	
	
	2.20.57
	
	
	
	
	
	
	3
	6.3
	4.5
	
	
	昌榮千里
追捕
阿德萊川
	居前列，留守後列，過終點時最為接近。

	2/5
	10/5/23
	G3
	車士達銀瓶 三歲馬
英鎊120,000
	英
	車士達
	2457 左
草地 
	軟 
	128
	
	莫雅
	2
	
	
	
	
	2.52.31
	
	
	
	
	
	
	2
	6.5
	9/4
	
	
	追捕
阿德萊川
賢君
	出閘笨拙，六百米處時進佔第二位，四百米處時加速力不及對手，最後二百米轉弱。

	8/14
	3/6/23
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,561,950
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好快 
	128
	
	許覺能
	14
	
	
	
	
	2.33.88
	
	
	
	
	
	
	8
	11
	33/1
	
	
	多產巨匠
鋼鐵大王
高樺勝雪
	賽前汗濕嚴重，緊隨領放馬，走外疊，二千米處時取得領先，在下坡路段走勢笨拙，轉彎時略被對手超越，六百米處時已獲機會盡展所長，四百米處時再次進佔第二位，其後受力策，又再度失去第二位，末段力追前領兩駒，但從未反先，最後二百米轉弱。


	
	
	多產巨匠
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
AUGUSTE RODIN (IRE) 3 棕 雄
Aidan O'Brien (IRE)
[122]
Deep Impact (JPN)－Rhododendron (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: M Tabor & D Smith & Mrs J Magnier & Westerberg

	出道至今
:
6 (4-1-0)
草地
:
6 (4-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元10,443,598
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	2/7/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元16,000
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	黏 
	133
	
	許覺能
	6
	
	
	
	
	1.31.53
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	30/100F
	
	
	多產巨匠
Shadowed (IRE)
青年陣營
	放頭競跑，四百米處時受催策，三百米處時取得領先並建立兩個馬位的優勢，末段走勢尚勁。

	1/5
	10/9/22
	G2
	金羊毛錦標 兩歲馬
歐元150,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	軟 
	131
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	1.45.25
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	11/10F
	
	
	多產巨匠
嘉露蓮街
赤楊雄姿
	起步後不久即留守接近包尾，跑至半程時居第四位，四百米處時進佔第三位，三百米處時越走越勁，瞬即取得領先，最後一百五十米維持強勁，勝出賽事。

	1/8
	22/10/22
	G1
	未來錦標 兩歲馬
英鎊200,000
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	大爛 
	129
	
	莫雅
	6
	
	
	
	
	1.44.76
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	9/4F
	
	
	多產巨匠
一派宗師
好威童子
	在看台一側緊隨領放馬，四百米處時在所屬馬群向前推進至領先位置，進入二百米處時已有明顯優勢，輕鬆制勝。

	12/14
	6/5/23
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	軟 
	128
	
	莫雅
	12
	
	
	
	
	1.41.64
	
	
	
	
	
	
	12
	22
	13/8F
	
	
	新王朝
喜逢王族
徹夜行
	留守接近包尾，千二米處時與對手碰撞，六百米處時受催策，自三百米處起轉弱。

	1/14
	3/6/23
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,561,950
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好快 
	128
	
	莫雅
	10
	
	
	
	
	2.33.88
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	9/2
	
	
	多產巨匠
鋼鐵大王
高樺勝雪
	留守接近包尾，四百米處時在外疊向前推進，並緊隨領放馬，走勢甚為理想，其後進佔第二位，三百米處時受催策並逐步追前，最後一百米取得領先，維持佳勢至終點。


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S2-4 愛爾蘭打吡
愛爾蘭時間下午3:40 

	
	


	
	
	必到名勝
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
COVENT GARDEN (IRE) 3 棗/棕 雄
Aidan O'Brien (IRE)
[97]
Galileo (IRE)－Inca Princess (IRE) (Holy Roman Emperor (IRE))
馬主: Westerberg, Mrs J Magnier, M Tabor, D Smith

	出道至今
:
5 (1-1-1)
草地
:
5 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元132,759
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/9
	20/8/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元17,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好 
	133
	
	羅敦
	1
	
	
	
	
	1.38.63
	
	
	
	
	
	
	6
	9
	17/2
	
	
	Hiawatha (IRE)
Fleetfoot (IRE)
Sea Legend (FR)
	緊隨領放馬，跑至半程時居第三位，最後六百米受催策，毫無走勢。

	2/13
	17/9/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元16,000
	愛
	高運園
	1600 右
草地 
	黏軟 
	131
	
	羅敦
	3
	
	
	
	
	1.42.30
	
	
	
	
	
	
	2
	3.8
	9/4F
	
	
	密達先生
必到名勝
Squire Danagher (GB)
	緊隨領放馬，跑至半程時居第五位，四百米處時受催策，其後與對手輕微碰撞，並向前推進至第二位，最後二百米未能威脅頭馬，僅能維持同速。

	1/10
	2/10/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元15,000
	愛
	疊柏尼
	1800 左
草地 
	軟 
	133
	
	許覺能
	3
	
	
	
	
	2.05.02
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	5/6F
	
	
	必到名勝
Kingswood (GB)
Newport (GB)
	居前列，受力策下取得領先，轉入直路時仍受力策，末段維持佳勢，輕鬆勝出。

	8/9
	22/10/22
	G1
	聖格盧準則大賽 兩歲馬
歐元250,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	大爛 
	126
	
	麥文堅
	1
	
	
	
	
	2.20.57
	
	
	
	
	
	
	8
	16
	15
	
	
	昌榮千里
追捕
阿德萊川
	早段放頭競跑，其後退守至中間位置，八百米處時失地，四百米處起受力策，最後二百米乏力。

	3/6
	13/5/23
	L
	詩人作家錦標 三歲馬
歐元52,500
	愛
	納雲
	2600 左
草地 
	軟 
	131
	
	羅敦
	1
	
	
	
	
	3.06.85
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	9/2
	B
	
	京劇
個性紅酒
必到名勝
	放頭競跑，四百米處時被超越即受催策，三百米處時留守第二位，二百米處時退守至第三位，末段走勢仍可。


	
	
	大爵成王
衛爾德 (愛爾蘭)
( - ) 
KNIGHT TO KING (IRE) 3 棗 雄
Dermot Weld (IRE)
[ - ]
Kingman (GB)－Nightime (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Newtown Anner Stud Farm Ltd

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元61,652
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	5/6/23
	
	三歲以上 從未勝出馬賽
歐元12,500
	愛
	高運園
	1891 右
草地 
	好 
	134
	
	基士希斯
	6
	
	
	
	
	2.02.58
	
	
	
	
	
	
	1
	7.5
	10/11F
	
	
	大爵成王
Mr King (IRE)
Lygon Street (GER)
	居前列，跑過二百米後取得領先，幾乎一放到底，四百米處時已有優勢，三百米處時受催策更擴大領先距離至四個馬位，末段維持佳勢，輕鬆制勝。


	
	
	京劇
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
PEKING OPERA (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
[99]
Galileo (IRE)－Bugle (USA) (War Front (USA))
馬主: Mrs John Magnier/Michael Tabor/Derrick Smith/Westerberg

	出道至今
:
4 (2-1-0)
草地
:
4 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元357,454
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	15/9/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元16,000
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	好黏 
	133
	
	許覺能
	2
	
	
	
	
	1.31.33
	
	
	
	
	
	
	2
	2.5
	4/1
	
	
	大膽探索
京劇
Brighter London (IRE)
	緊隨領放馬，居第三位，四百米處時退守至第四位，三百米處時居第五位，受催策下於二百米處起向前推進，接近終黠時進佔第二位，從未威脅頭馬。

	1/15
	15/10/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元16,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好黏 
	131
	
	許覺能
	11
	
	
	
	
	1.46.02
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	6/5F
	
	
	京劇
抱天雷
Walsingham (IRE)
	緊隨領放馬，四百米處時受催策，居第四位，三百米處時取得領先，最後二百米維持勁勢，接近終點時已盡全力。

	1/6
	13/5/23
	L
	詩人作家錦標 三歲馬
歐元52,500
	愛
	納雲
	2600 左
草地 
	軟 
	131
	
	許覺能
	5
	
	
	
	
	3.06.85
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	5/2F
	
	
	京劇
個性紅酒
必到名勝
	留守接近包尾，四百米處時在外疊受催策並追前至第四位，三百米處時居第三位，一百五十米處時走勢良佳並取得領先，終點前仍維持高速。

	7/14
	21/6/23
	G2
	女皇瓶賽 三歲馬
英鎊265,000
	英
	雅士谷
	2831 右
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	6
	
	
	
	
	3.03.13
	
	
	
	
	
	
	7
	9.3
	6/1
	
	
	貴格兒
聖喬治
對奕棋子
	留守中間位置，四百米處起受催策，毫無走勢。


	
	
	傲貴氣
岳品賢 (愛爾蘭)
( - ) 
PROUD AND REGAL (IRE) 3 栗 雄
Donnacha O'Brien (IRE)
[105]
Galileo (IRE)－Simply Perfect (GB) (Danehill (USA))
馬主: D Smith, Mrs J Magnier, M Tabor, Westerberg

	出道至今
:
7 (3-1-2)
草地
:
7 (3-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,151,754
同場
:
4 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	20/8/22
	G2
	未來錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	黎見輝
	7
	
	
	
	
	1.23.45
	
	
	
	
	
	
	3
	2.5
	5/4F
	
	
	教化寓言
童話傳世
傲貴氣
	起步後不久即留守前列位置，跑過四百米後與對手爭取領先位置，跑至半程時略為取得些微優勢，四百米處時受催策，瞬即被超越，三百米處時退守至第二位，再無餘力，最後二百米僅能維持同速。

	2/6
	11/9/22
	G1
	國家錦標 兩歲馬
歐元400,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	軟 
	131
	
	黎見輝
	6
	
	
	
	
	1.29.31
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	9/1
	
	
	班霸實力
傲貴氣
Shartash (IRE)
	緊隨領放馬，跑至半程時居第三位，四百米處時受催策並向前推進，三百米處時仍受力策，二百米處時衝刺尚可，接近終點時走勢轉佳並進佔第二位。

	1/7
	22/10/22
	G1
	準則國際大賽 兩歲馬
歐元250,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	黎見輝
	2
	
	
	
	
	1.51.34
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	4.1
	
	
	傲貴氣
Espionage (IRE)
鹽海灣
	出閘後不久已受催策，留守第二位，轉彎時移至內欄競跑，四百米處時受催策，三百米處時展開挑戰，末段衝刺強勁，接近終點時取得領先，勝出賽事。

	3/8
	7/5/23
	G3
	打吡預賽錦標 三歲馬
歐元70,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	軟爛 
	131
	
	黎見輝
	6
	
	
	
	
	2.15.57
	
	
	
	
	
	
	3
	5.5
	6/4F
	
	
	狂放球星
詐敵得分
傲貴氣
	緊隨領放馬，居第三位，四百米處起展開挑戰，三百米處時一度領先，瞬即被超越，最後二百米再無餘力，並退守至第三位。

	7/11
	27/5/23
	G1
	愛爾蘭二千堅尼 三歲馬
歐元500,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	黎見輝
	9
	
	
	
	
	1.40.80
	
	
	
	
	
	
	7
	6.3
	7/1
	
	
	帕丁頓
大開羅
喜逢王族
	緊隨領放馬，居外疊，四百米處時受催策，居第四位，三百米處時居第六位，毫無走勢。


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S2-4 愛爾蘭打吡
愛爾蘭時間下午3:40 

	
	


	
	
	鹽海灣
白祈達 (英國)
( - ) 
SALT BAY (GER) 3 栗 雄
Ralph Beckett (GB)
[104]
Farhh (GB)－Saltita (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Valmont

	出道至今
:
3 (1-0-1)
草地
:
3 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元265,503
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	24/9/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊9,836
	英
	希鐸
	1593 左
草地 
	好軟 
	128
	
	鄺傲志
	8
	
	
	
	
	1.46.08
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	16/5
	
	
	鹽海灣
Arkendale (GB)
Sir Jock Bennett (IRE)
	起步較慢，居啣接位置，四百米處時在外疊向前推進，三百米處時走勢略為欠順，二百米處時取得領先，維持勁勢至終點。

	3/7
	22/10/22
	G1
	準則國際大賽 兩歲馬
歐元250,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	鄺傲志
	3
	
	
	
	
	1.51.34
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	10
	
	
	傲貴氣
Espionage (IRE)
鹽海灣
	緊隨領放馬，四百米處時受催策並略為追前，三百米處時未能威脅前領賽駒，力拼下僅能保持季席。

	7/7
	5/5/23
	L
	新市場錦標 三歲馬
英鎊50,000
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好 
	128
	
	黎應揚
	3
	
	
	
	
	2.04.66
	
	
	
	
	
	
	7
	9
	5/1
	
	
	進堡路
熱火環
Victory Dance (IRE)
	緊隨領放馬，在跑道中央競跑，四百米處時受催策，最後二百米轉弱。


	
	
	安東聖者
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
SAN ANTONIO (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
[106]
Dubawi (IRE)－Rain Goddess (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: M Tabor & D Smith & Mrs J Magnier & Westerberg

	出道至今
:
5 (2-0-1)
草地
:
4 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元630,383
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/10
	2/10/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元15,000
	愛
	疊柏尼
	1800 左
草地 
	軟 
	133
	
	麥理文
	10
	
	
	
	
	2.05.02
	
	
	
	
	
	
	5
	11
	15/2
	
	
	必到名勝
Kingswood (GB)
Newport (GB)
	出閘時略為笨拙，留守中間較後的位置，跑至半程時居第六位，五百米處時受催策，三百米時走勢欠勁，末段僅能維持同速。

	3/15
	18/10/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元16,000
	愛
	高運園
	1668 右
草地 
	軟 
	133
	
	許覺能
	15
	
	
	
	
	1.52.35
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	6/1
	
	
	Immutable (IRE)
Dark Side (IRE)
安東聖者
	放頭競跑，四百米處時被對手追上，三百米處時被超越，二百米處時走勢仍可，其後退守至第三位，終點前再無餘力。

	1/14
	31/3/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元13,000
	愛
	鄧多克
	2136 左
膠沙地 
	標準 
	134
	
	羅敦
	12
	
	
	
	
	2.18.41
	
	
	
	
	
	
	1
	3.8
	100/30
	
	
	安東聖者
Cape Bridgewater (IRE)
只一小時
	緊隨領放馬，四百米處時居第三位，三百米處時受催策並向前推進，其後取得領先，末段維持佳勢，而且越走越勁，輕鬆勝出。

	1/6
	11/5/23
	L
	迪河錦標 三歲馬
英鎊100,000
	英
	車士達
	2064 左
草地 
	軟 
	128
	
	莫雅
	6
	
	
	
	
	2.19.90
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	16/5
	
	
	安東聖者
赤楊雄姿
本土天朝
	與對手爭取領先位置，四百米處時被超越，其後又再度取得領先，三百米處時受催策，最後二百米走勢仍佳。

	11/14
	3/6/23
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,561,950
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好快 
	128
	
	羅敦
	12
	
	
	
	
	2.33.88
	
	
	
	
	
	
	11
	16.5
	18/1
	
	
	多產巨匠
鋼鐵大王
高樺勝雪
	緊隨領放馬，千八米處時進佔第二位，轉入直路時取得領先，六百米處時已獲機會盡展所長，四百米處時被超越，其後急促轉弱。


	
	
	狂放球星
夏寧敦夫人 (愛爾蘭)
( - ) 
SPREWELL (IRE) 3 棗 雄
Mrs John Harrington (IRE)
[111]
Churchill (IRE)－Lahaleeb (IRE) (Redback (GB))
馬主: Mohammed Khalid Abdulrahim

	出道至今
:
5 (2-1-0)
草地
:
5 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,285,177
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/15
	18/10/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元16,000
	愛
	高運園
	1668 右
草地 
	軟 
	133
	
	霍禮義
	5
	
	
	
	
	1.52.35
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	16/1
	
	
	Immutable (IRE)
Dark Side (IRE)
安東聖者
	起步較慢，留守中間位置，四百米處時居第九位，已受催策，三百米處時居第六位，最後二百米走勢尚可，但從未拉近與頭馬之間的距離。

	2/20
	6/11/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元16,000
	愛
	奈斯
	1600 左
草地 
	大爛 
	133
	
	霍禮義
	23
	
	
	
	
	1.51.35
	
	
	
	
	
	
	2
	3.3
	3/1
	
	
	Sierra Blanca (IRE)
狂放球星
Beechwood (IRE)
	起步後不久即取得領先，四百米處起受催策，瞬即受對手挑戰，三百米處時被超越即受催策，最後二百米僅能維持同速，終點前再無餘力。

	1/4
	26/3/23
	
	三歲馬 定磅賽
歐元17,000
	愛
	奈斯
	1600 左
草地 
	大爛 
	130
	
	霍禮義
	1
	
	
	
	
	1.58.37
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	13/8
	
	
	狂放球星
純潔
用心迎戰
	放頭競跑，但瞬即被超越，留守第二位，四百米處時受催策下展開挑戰，三百米處時居第二位，最後五十米衝刺強勁並取得領先，維持佳勢至終點。

	1/8
	7/5/23
	G3
	打吡預賽錦標 三歲馬
歐元70,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	軟爛 
	131
	
	霍禮義
	2
	
	
	
	
	2.15.57
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	8/1
	
	
	狂放球星
詐敵得分
傲貴氣
	留守中間位置，跑至半程時居第四位，四百米處時在外疊逐步追前，三百米處時受催策下取得領先，二百米處時越走越勁，輕鬆制勝。

	4/14
	3/6/23
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,561,950
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好快 
	128
	
	霍禮義
	6
	
	
	
	
	2.33.88
	
	
	
	
	
	
	4
	7
	14/1
	
	
	多產巨匠
鋼鐵大王
高樺勝雪
	賽前汗濕嚴重，留守中間位置，轉彎時受催策，三百米處時在馬群之間展開衝刺，二百米處時進佔第四位，從未威脅頭兩名馬匹。


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S2-4 愛爾蘭打吡
愛爾蘭時間下午3:40 

	
	


	
	
	詐敵得分
岳本賢 (愛爾蘭)
( - ) 
UP AND UNDER (FR) 3 棗 雄
Joseph O'Brien (IRE)
[105]
Lope de Vega (IRE)－Hibiscus (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Go Racing Limited

	出道至今
:
3 (0-2-1)
草地
:
3 (0-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (0-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元204,592
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	5/10/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元12,000
	愛
	納雲
	1600 左
草地 
	軟 
	133
	
	薛向衡
	15
	
	
	
	
	1.48.98
	
	
	
	
	
	
	3
	8.5
	8/1
	
	
	鹽湖都會
Dutch Gold (IRE)
詐敵得分
	居包尾，四百米處時移至外疊向前推進，三百米處時進佔第三位，末段較為均速。

	2/6
	2/4/23
	G3
	百利斯錦標 三歲馬
歐元50,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	大爛 
	131
	
	薛向衡
	4
	
	
	
	
	2.19.95
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	15/2
	
	
	高樺勝雪
詐敵得分
Alexandroupolis (IRE)
	緊隨領放馬，居第六位，四百米處時走勢仍可，居第四位，瞬即受催策，三百米處時與對手在第三位爭持時勒避，仍在第四位，二百米處時受催策下走勢轉佳並與對手爭取領先位置，可惜終點前被超越，同時再無餘力。

	2/8
	7/5/23
	G3
	打吡預賽錦標 三歲馬
歐元70,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	軟爛 
	131
	
	薛向衡
	7
	
	
	
	
	2.15.57
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	11/4
	
	
	狂放球星
詐敵得分
傲貴氣
	留守接近包尾，跑至半程時居第七位，四百米處起移至外疊並向前推進，三百米處時受催策，居第六位，二百米處時走勢良佳並進佔第二位，但從未威脅頭馬。


	
	
	高樺勝雪
莫頌賢 (愛爾蘭)
( - ) 
WHITE BIRCH (GB) 3 灰 雄
John Murphy (IRE)
[113]
Ulysses (IRE)－Diagnostic (GB) (Dutch Art (GB))
馬主: Mrs C C Regalado-Gonzalez

	出道至今
:
5 (2-1-1)
草地
:
4 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (1-1-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,358,655
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/20
	6/11/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元16,000
	愛
	奈斯
	1600 左
草地 
	大爛 
	133
	
	盧子賢
	18
	
	
	
	
	1.51.35
	
	
	
	
	
	
	5
	8.3
	80/1
	TT
	
	Sierra Blanca (IRE)
狂放球星
Beechwood (IRE)
	留守接近包尾，跑至半程時略為改善位置，四百米處時移至外疊，三百米處時受催策，最後二百米走勢尚可，但從未拉近與頭馬之間的距離。

	1/13
	23/11/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元15,000
	愛
	鄧多克
	1400 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	高近安
	10
	
	
	
	
	1.26.24
	
	
	
	
	
	
	1
	6.5
	7/2
	TT
	
	高樺勝雪
Brasilian Princess (FR)
Zurana (IRE)
	緊隨領放馬，跑至半程時居第二位，四百米處時受催策並取得領先，二百米處時已有明顯優勢，輕鬆勝出。

	1/6
	2/4/23
	G3
	百利斯錦標 三歲馬
歐元50,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	大爛 
	131
	
	霍禮義
	7
	
	
	
	
	2.19.95
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	22/1
	TT
	
	高樺勝雪
詐敵得分
Alexandroupolis (IRE)
	出閘笨拙，留守包尾，四百米處時仍在最後，但已逐步改善位置，三百米處時向前推進至第三位，其後進佔第二位，二百米處時追上領放馬匹，接近終點時取得領先，勝出賽事。

	2/11
	18/5/23
	G2
	東帝錦標 三歲馬
英鎊192,250
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	128
	
	霍禮義
	6
	
	
	
	
	2.05.84
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	9/1
	TT
	
	勇狐隊
高樺勝雪
(平頭)過客
(平頭)浪接浪
	起步較慢，留守包尾，六百米處時受催策，二百米處時在內欄向前推進，走勢強勁，但從未威脅頭馬。

	3/14
	3/6/23
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,561,950
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好快 
	128
	
	簡國能
	2
	
	
	
	
	2.33.88
	
	
	
	
	
	
	3
	5.3
	12/1
	TT
	
	多產巨匠
鋼鐵大王
高樺勝雪
	入閘略為困難，起步較慢，又與對手碰撞，留守包尾，三百米處時在外疊向前推進，二百米處時進佔第三位，但從未威脅頭兩名馬匹。


[ ] 現時國際評分
